 systemair 1
TUNE-R für AHU
Runde Regel- und Verschlussklappe
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Ausführung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Abmessungen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Artikelnummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

-
⊥ ~  AC 24 V
+  DC 24 V
 systemair 3
L
45
max. 182
øD
2
max. 135
98
Abb. 1: Abmessungen TUNE-R-AHU
øD2
Größe L Welle m
(mm) (kg)
TUNE-R-200-3-LF24A 200 200
12 × 3
2,4
TUNE-R-250-3-LF24A 250 200 2,1
TUNE-R-315-3-LF24A 315
300
3,7
TUNE-R-400-3-NF24A 400
8 × 8
6,1
TUNE-R-500-3-NF24A 500
400
9,3
TUNE-R-630-3-NF24A 630 12,7
Tab. 1: Abmessungen TUNE-R-AHU
Abmessungen
Artikelnummern
Name Artikel.Nr.